Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2018 № 218
г.Чудово

О внесении изменения
в состав комиссии по работе
с задолженностью за жилищ-
ные и коммунальные услуги
в муниципальном жилищном
фонде города Чудово, Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав комиссии по работе с задолженностью за
жилищные и коммунальные услуги в муниципальном жилищном фонде города
Чудово,  Чудовского  муниципального  района,  утвержденный постановлением
Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  18.04.2017  №  509
«О создании комиссии по работе с задолженностью за жилищные и коммуналь-
ные услуги в муниципальном жилищном фонде города Чудово, Чудовского му-
ниципального района» (далее - комиссия), включив в состав комиссии в каче-
стве члена комиссии инженера Чудовского газового участка филиала          АО
«Газпром газораспределение Великий Новгород» Ефимову М.В. (по согласова-
нию).

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 205-п